A.n. D. T^Ichardus Dei Gratia, Rex Anglix, DuxNormani. & Aqui- ^o^^^^Vurs', venSZ&SSrS tcSpo"?is'S^Z
ii89-_ X^ tan^x, Comes Ande^avr^ , Arch.ep.fcopis

,
Ep.fcop.s, Abk- ^g^^^^nis noftrx propofitum detinente ; ubi^inter populu.^ nos-

trum , & Cives prjefatx urbis leditlone cafu exorta damnum hinc
& inde contigit rerum & virorum : Unde vifum eft pluribus ut ea
occafione fraterna inter nos charitas & dileAio turb.irctur.

Curantesitaque, ut decebat
, peregrinationis noftrse propof.tum

peragere, tum per Nos , & diledtos ac fideles £uniliai-es noftros,
tum per venerabiles Archiepifcopos veftros, fcilicet.

Litera Reiris Richardi de redd.itione Cajlrorttm de Rok, & de

Berwyk^, Cr de reflitntione omnittm libertatHm qttas ha-

bfterunt Reges Scotia ante captionem Regis TV. Z^ de literis

refiitutis er refiituendis
, fi cjH£ fuerint invent^e , er liter<e

inventte , non refiituta , omnino non valeant.

tibus, Comitibus, Baronibus
,
Jufticiariis , Vicecomitibus

,

nibus Baliivis & Fidelibus falutem.

& om-

Sciatis nos kariiTimo Confanguineo noftro Willielmo , eadem
Gratia Regi Scotise, reddidilTe Caftella fua Rokeborc & Berw);k

tanquam ejus piopria jure haereditario ab eo , & haeredibus ejus in

perpetuum pofir.denda.

Praeterea quietavimus & omnes paftiones quas bonus pater nofter

Henricus Rex Anglix
,

per novas Cartas & per captionem fuam

extorfit ; ita videlicet ut nobis faciat integre & plenarie quicquid

Rex Scotix Malcolmus frater ejus antecefforibus noftris _de jure

fecit & de jure facere debuit : Et nos ei faciemus quidquid ante-

ceftbres noftri prxdido Malcolmo de jure fecerunt & facere de-

buerunt ; fcilicet & de conduftu in veniendo ad Curiam , & in

morando in Curia, & in redeundo a Curia , & in procurationi-

bus, & in omnibus libertatibus , & digiiiratibus , & honoiubus

,

eidem jure debitis , fecundum quod recognofcetur a quamor Pro-
ceribus noftris ab ipfo W. Rcge eledlis , & a quatuor Proceribus

illius a nobis eledtis.

Si autem Mairhias Regni Scotix aliquis ncftrorum hominum ,

poftquam prxdiftus Rex W. a patre noftro captus fuit , injufte

ufurpaverir, volumus ut integre reftituantur & ad eum ftatum re-

ducantur quo erant ante ejus captionem.

Praeterea de terris fuis quas haberet in Anglia, feu dominicis feu

feodis, fcilicet in Comitatu Huntedon, & in omnibus aliis, in ea

libertate & confuetudine pofilideat & hacredes ejus in perpetuum,
qua prsefetus Rex Malcolmus pofledit»vel poftidere debuit , niii

prxdiftus Rex Malcolmus vel hxredes (ui aliquid poilea infeoidave-